
Zarządzenie Nr 7 /2020
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochaczewie 

w sprawie organizacji czasu pracy pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Sochaczewie 

z dnia 05.11. 2020 roku

Działając na podstawie § 16 i § 19 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sochaczewie, w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 roku w 
sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 
(Dz.U z 2020 r. poz. 433) zarządzam co następuje:

§ i.
1) W okresie od 09.11.2020 roku do odwołania, pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sochaczewie będą świadczyć pracę rotacyjnie w podziale na dwie grupy 
w okresach co dwa dni.

2) Pracownicy, którzy nie świadczą pracy w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sochaczewie pozostają do dyspozycji pracodawcy w miejscu 
zamieszkania.

3) Kierownicy komórek organizacyjnych odpowiadają za prawidłową organizację 
i zapewnienie ciągłości pracy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sochaczewie.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(pieczęć i pc
Kiarowuik Gir, 

Pomoc S(x



(imię i nazwisko pracownika)

( stanowisko)

Oświadczenie

Oświadczam, że na czas obowiązywania Zarządzenia nr 7/2020 Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochaczewie z dnia 05.11.2020r. w sprawie 
organizacji czasu pracy pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sochaczewie wyrażam zgodę na kontakt telefoniczny pod wskazanym poniżej numerem 
telefonu:

Zobowiązuję się do utrzymywania kontaktu telefonicznego w okresie obowiązywania ww 
Zarządzenia.

Przybliżony czas dojazdu z miejsca zamieszkania do siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sochaczewie ulica Warszawska 115 wynosi.............................................


